45 cm 1-poorts SATA naar eSATA plaatadapter
Product ID: ESATAPLT18IN
De ESATAPLT18IN 18-inch 1-poorts SATA naar eSATA plaatadapter voegt externe dataondersteuning toe,
waarbij een bestaande moederbord seriële ATA controller wordt gebruikt. Bevestig de plaat gewoon aan
het achterpaneel van uw computerbehuizing als een verlengstuk van de moederbord SATA dataconnector,
en u beschikt over één extra poort voor de aansluiting van externe SATA-opslagapparaten (bijv. externe
eSATA harde schijf).
Ontworpen om te profiteren van de verhoogde data-integriteit van externe harde schijven of RAID-
apparaten die eSATA-verbindingen ondersteunen, biedt deze eSATA-SATA adapter een
datatransmissiesnelheid tot 6 Gbps en wordt gedekt door de levenslange garantie van StarTech.com.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Voeg een externe SATA (eSATA) poort toe aan uw desktop
Eigenschappen
• Ondersteunt de volle SATA 3.0 bandbreedte van 6 Gbit/s
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Hardware Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Connector(en) Connector A 1 - eSATA (7-polig, data) Stekker
Connector B 1 - SATA (7-polig, data) Contact
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 120 mm [4.7 in]
Gewicht product 270 g [9.5 oz]
Hoogte product 2.1 cm [0.8 in]
Kabellengte 457.2 mm [18 in]
Kleur Rood
Lengte product 457.2 mm [18 in]
Stijl connector Recht
Verpakkingsinformatie Package Height 220 mm [8.7 in]
Package Length 0.1 cm [0 in]
Package Width 12.8 cm [5 in]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 280 g [9.9 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 45 cm 1-poorts SATA naar eSATA sleufplaatbeugel
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168